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Tarnobrzeg, dnia 07.02.2017 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu _nieograniczonego na: Dostawe materialéw _opatrunkowych i opatrunkéw _specjalistycznych dla
Wojewédzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego postepowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6z. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1,7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 1,7 serwet z otworem o wymiarach 6x8cm,
spetniajgcych pozostate wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 6 serwety o wymiarach 150x180cm,
spetniajacg pozostate wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowan preferowany i uznany za wystarczajaco
mocny i stabilny sposob zabezpieczania linii, sond, przewodow wszelkiego typu cewnikow ktéry zapobiega ryzyku
zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym  redukujac tym samym ryzyko wystapienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK sa wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajace powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym,
bez wiékninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowaé koniecznos¢ ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo§¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwosé wystapienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne Jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia mocowanej
linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu 7- Opatrunki rézne i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 4 poz.1-2

Prosimy ~Zamawiajagcego o wyjasnienie €zy oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z trzech
réznych hydrokoloidow: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i zelatyny zawieszonych w macierzy polimerowe;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 6

Pakiet 4 poz.1-2

Prosimy do dopuszczenie zaoferowania opatrunkéw hydrokoloidowych przypisanych do Klasy I wyrobéw
medycznych, pozostale zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7

Pakiet 4 poz.1-2

Prosimy do dopuszczenie zaoferowania opatrunkéw hydrokoloidowych przypisanych do Klasy III wyrobow
medycznych, pozostate zapisy zgodne z STWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 8
Pakiet 4 poz.3

Prosimy do dopuszczenie zaoferowania opatrunku przypisanego do Klasy I reguta 4, pozostate zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.



Pytanie 9

Pakiet 7 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie Czy opatrunek powinien umozliwiaé prostg, trzystopniowa metode aplikacji
poz_walajacq na szybkie i pewne zamocowanie cewnika CO ograniczy czas personelu medycznego na pielegnacje
pacjenta.

Odpowiedi:Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 10

Pakiet 4 poz. 1i2 - Czy mozna zaoferowaé opatrunek sklasyfikowany jako wyréb medyczny klasy IIb regula 4?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 11

Pakiet 4 poz. 3 - Czy mozna zaoferowa¢ opatrunek sklasyfikowany jako wyréb medyczny klasy Ila regula 4?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 12

Pakiet 6 poz. 2 — Czy mozna zaoferowa¢ serwetg z regulowanym otworem ? pozostate parametry zgodne z wymogami
s.iw.z.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 13

Pakiet 6 poz. 3 — Czy mozna zaoferowaé serwete z tasmg przylepng? Pozostate parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 14

Pakiet 6 poz. 6 — Czy mozna zaoferowaé serwete w rozmiarach 150x240cm? Pozostale parametry zgodne z wymogami
s.iw.z

Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 6 poz. 7 - Czy mozna zaoferowaé serwetg z tasma przylepng wokoél otworu? Pozostate parametry zgodne
Z wymogami S.i.w.z.

Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 3 poz. 12-13

Czy w pakiecie 3 pozycja 12-13 nastgpita omytka pisarska — Czy zamawiajacy piszac srebro monokrystaliczne miat na
mysli srebro nanokrystaliczne?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyjasnia, ze w Pakiecie 3 pozycja 12 i 13 wymaga wielowarstwowego sterylnego
opatrunku na rany pokrytego srebrem nanokrystalicznym o rozmiarze odpowiednio 10 x 101 5 x 5.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 6 Poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwetg operacyjng o gramaturze 48g/m2? ; pozostate
parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy projektu umowy

§ 3 ust. 14 — Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu umowy na taki, ktéry bedzie uwzgledniat Zmiang ceny brutto
wynikajacg zaréwno z ewentualnego wzrostu jak i obnizenia podatku VAT, natomiast cena netto pozostanie na
niezmiennym poziomie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’ 10sztuk, z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 1, pozycja 2-12, 19-20

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi Zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’Ssztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?



Odpowiedz:Tak, Zamawiajacy dopuszcza pProponowane rozwigzanie.

Pytanie 22

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wym. 45cmx45cm a’2szt z tasiemka oraz nitka RTG?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet 2, pozycja 24

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiaj acy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 24

Pakiet 2, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 25

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’30szt z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 26

Pakiet 2, pozycja 29-33, 41-43

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet 2, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 28

Pakiet 2, pozycja 35

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o wymiarach 6x100?
Odpowiedz:Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet 2, pozycja 36

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o wymiarach 13x100?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet 2, pozycja 37-40

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe z czasem wigzania 5-6 minut?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 31

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete sterylng w rozmiarze 50x75cm z otworem o Srednicy 7cm lub 6x8cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150x180cm?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150x210cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 34
Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci waciki z celulozy pakowane 2x500szt z przeliczeniem ilosci?



Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczgce przedmiotu zaméwienia:

Pytanie 35

Pakiet 1: czy Zamawiajacy wymaga, aby wyroby byly sterylizowane para wodna jako najbezpieczniejsza metodg
sterylizacji?

Odpowiedi:Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 36

Pakiet 1: czy Zamawiajacy wymaga, aby minimalna gramatura gazy 17-nitkowej shuzacej do wyrobu materiatéw
opatrunkowych wynosita 23g/m2?

Odpowiedi:Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 37

Pakiet 1: czy Zamawiajacy Wymaga, aby wyroby byty sklasyfikowane w klasie Ila Reg. 7 jako wyroby inwazyjne?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy Wymaga.

Pytanie 38

Pakiet 2, poz. 7: czy Zamawiajacy dopusci opaske bez impregnacji lateksem o dhugosci 3m z Jjednoczesnym
przeliczeniem zamawianych iloéci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 39
Pakiet 2, poz. 8: czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 44 sztuki z podaniem ceny za jedng sztuke?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40
Pakiet 2, poz. 9: czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 44 sztuki z podaniem ceny za jedng sztuke?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41
Pakiet 2, poz. 10: czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 22 sztuki z podaniem ceny za jedna sztuke?
Odpowiedz:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42
Pakiet 2, poz. 11: czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 11 sztuk z podaniem ceny za jedna sztuke?
Odpowiedz: Tak, Zamawiaj acy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 43
Pakiet 2, poz. 12: czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 12 sztuk z podaniem ceny za jedna sztuke?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 44

Pakiet 2, poz. 19,20: czy Zamawiajacy dopusci siatki o dlugosci 15m w stanie spoczynku z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 45

Pakiet 2, poz. 21: czy Zamawiajacy dopusci siatki o dtugosci 16,5m w stanie spoczynku z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiaj acy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 46

Pakiet 2, poz. 22: czy Zamawiajacy dopusci siatki o diugosci 14m w stanie spoczynku z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 47
Pakiet 2, poz. 23: czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 48

Pakiet 2, poz. 24: czy Zamawiajacy dopusci opatrunki pakowane al00 sztuk Jjednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Pytanie 49

Pakiet 2, poz. 25-27: czy Zamawiajacy dopusci opatrunki pakowane a50 sztuk jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane roiwiqzanie.

Pytanie 50
Pakiet 2, poz. 29-36: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tych pozycji do odrgbnego pakietu?
Odpowiedi:Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 51
Pakiet 2, poz. 37-40: czy Zamawiajacy dopusci opaski o czasie wigzania 4-6 minut?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 52

Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwetg z otworem w ksztatcie owalu o rozmiarze 6x8 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 53
Pakiet 6, poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci serwet¢ o rozmiarze 90x150 cm?
Odpowiedi:Zamawiaja}cy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54

Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwete o rozmiarze 180x200 cm?
Odpowiedz:Zamawiaj acy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 55

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby w §7 stowo »Op0Znienia” zostato zastapione stowem »ZWoki”?
Odpowiedz:Zamawiaj 3cy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 56

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku rozwigzania umowy (§ 7) podstawa kary umownej byla wartos¢
niezrealizowanej czedci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 57

Odpowiedz:Zamawiaj acy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢, ze¢ Wykonawcy przystuguje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy
opdznienie w zaplacie przekracza 60 dni?

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy pakietu 6 pozycja 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie sterylnej Serwety operacyjnej w rozmiarze nieznacznie
réznigcym si¢ od wymaganego tj.75x75cm. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60

Dotyczy pakietu 6 pozycja 6

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie sterylnej serwety operacyjnej o wymiarach 150x180cm Iub
150x240cm. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:ZamaWiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przedmiot zam6wienia — Pakiet nr 2:

Pytanie 61

Poz. 3-5 — Czy Zamawiajacy wymaga opasek zawierajacych 100 % wiskozy zapewniajacej lepsze podtrzymywanie
opatrunku na koficzynach?

Odpowiedi:Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 62
Poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski elastyczne;j, kohezyjnej, w rozmiarze 12 ¢cm x 4 m,



niezawierajacej lateksu dzieki czemu jest bardziej hipoalergiczna?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 63

Poz. 19-22 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby rekaw siatkowy posiadat w swoim skladzie min. 60 % bawelny oraz
posiadat dtugo$é: 11,6 m w stanie w spoczynku i 25 m w stanie rozciagnigtym?

Odpowiedz:Zamawiaj acy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 64

Poz. 37-40 — Czy Zamawiajacy wymaga opaske gipsowa o diugosci 3 m, z gipsu naturalnego, o zawartogci masy
gipsowej min 94%, o czasie wigzania 4-6 min., nawinieta na tekturowy trzpieni utatwiajagcy modelowanie i nakladanie
opaski, pakowang a‘2 szt.?

Odpowiedz:Zamawiaj acy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Przedmiot zaméwienia — Pakiet nr 6:
Pytanie 65

Poz. 2 - Czy mozna zaoferowaé serwete sterylng operacyjng z okraglym otworem o $rednicy 7 cm otoczonym tasma
lepng ? Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Przedmiot zaméwienia — Pakiet nr 7:
Pytanie 66

Poz.2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 10 cm i parametrach opisanych
ponize;j?

Nazwa produktu Charakterystyka
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Ik achrona preed wittym miaeniem terii, chroni rang przed widrmym za- wat, nie podrainia pray tym nowo
i mechanicanym podeaimienism suchych, kazeniem; utworzonego naskirka;
mmmmmﬂm w Przepuszcza pare wodng i tlen, nie  w Jest wodoodpormy, o umaziiwia
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 67

Poz.5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie dozownika do wacikéw z celulozy niebedacego wyrobem
medycznym i nieposiadajacego dokumentéw dopuszczajacych do uzycia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Jednoczesnie Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.), zmienia treé¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na przedmiotowe zaméwienie, tj.:
Zmienia Zalgcznik nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 3 pozycja 12 i 13, zgodnie z odpowiedzig na pytanie
nr 16.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza terminu
sktadania ofert.
Termin sktadania ofert do dnia 10.02.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 10.02.2017 r. o godz. 10:15.




